PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE NOTAS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2020

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE NOTAS do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CAMILA CRISISTELLI NUNES RENNER 1004 AUS

CELINA GAI SILVA HÖEHR 1003 AUS

CRISTIANE GUIMARAES MONTEIRO 1017 AUS

ISABELA ROMANIA BALBINO 1015 AUS

JOÃO RAMALHO BORGES 1009 AUS

JOAQUIM DE PAULA B F ANTUNES DE OLIVEIRA 1029 AUS

JOSÉ CARLOS BEDRAN 1007 AUS

LAURA BIAZI DE CAMARGO 1002 AUS

MARIA AMELIA DE ALMEIDA MATHEUS ANTUNES 1014 AUS

NATALIA CRISTINA SILVA SIQUEIRA 1016 AUS

RAPHAEL SILVA MARTINS 1010 AUS

ROBERT NASCIMENTO PASCOAL 1013 AUS

THAIS REBECA SOAVE 1012 AUS

THIAGO FERNANDE S DE LACERDA 1011 60,00

YASMIN MAZUTTI HORTENSE SADALLA 1001 30,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Américo Brasiliense, 25 de junho de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP